РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8
«Солнышко» (Детский сад №8)

                                              666402, п. Жигалово, ул. Лесная  25,  ИНН 3827065056

                                                       ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
 от   02.09.2024г                                                                                    №  77/1  –ОД

«О создании комиссии по общественному контролю за организацией и качеством питания
детей в Детском саду №8»
С целью оптимизации и координации деятельности всех служб муниципального казённого
дошкольного образовательного учреждения детский сад №8 «Солнышко» (далее- Детский
сад №8) для обеспечения качества питания, оказание практической помощи в
осуществлении контроля за качеством и организацией питания воспитанников на 2024-
2025 уч.год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Детском саду №8 комиссию по общественному контролю за
организацией и качеством воспитанников в составе:

2. Председатель комиссии – Рудых В.П. заведующий детским садом
Члены комиссии:
Грозина О.Б.- представитель трудового коллектива;
Обязова Н.В. – представитель родительской общественности (по согласованию);
Рудых И.В. - воспитатель.

       3.Утвердить план график мероприятий комиссии общественного контроля  за
       организацией и качеством питания детей на 2024-2025-год. (приложение1).
      3.1 Вести работу в соответствии с Положением о комиссии по общественному
      контролю за организацией и качеством питания детей в Детском саду №8.
      3.2. Результаты контроля обсуждать на педсовете, родительском собрании.
      3.3. Проводить информационное освещение своей работы на сайте Детского сада №8.
      4. Своевременно принимать меры по устранению выявленных в ходе контроля
      замечаний (нарушений).
      5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                             В.П. Рудых